KALENDARI | AKTIVITETEVE TE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2023-2025 DHE BUXHETIT VIETOR 2023

INSTITUCIONI/PERSONI
FERIUDHA DATA P 5 VEPRIMI PERKATES
PERGJEGIJES
Dhjetor Brenda muajit Pérgatit dhe paraqget né Késhillin Bashkiak Kalendarin e
2021 Dhjetor 2021 Kryetari i NJQV-sé aktiviteteve t&€ programit buxhetor afatmesém 2023-2025
Dhjetor Deri - 31 Dhjetor Shqyrton dhe miraton Kalendarin e programit buxhetor
2021 2021 Késhilli i Njésisé Vendore alatmesém
Kryetari shpérndan kalendarin ¢ aktiviteteve t& programit
Junar 2022 15 Kryetari i NJQV-s¢ buxhetor afatmesém tek té gjitha njésité shpenzuese
Kryetari i njésisé paraqget pér shqyrtim dhe miratim raportin e
Janar 2022 31 Kryetari i NJQV-sé vlersimit t€ t€ ardhurave dhe shpenzimeve 2022-2024
Miraton raportin e vlerésimit té t& ardhurave dhe shpenzimeve
Mars 1 Késhilli i Njésis¢ Vendore PBA 2022-2024
Paraget pér miratim né K&shillin e NJQV-sé tavanet pérgatitore
Mars Brenda dates 15 Kryetari i NJQV-sé t€ shpenzimeve t&é PBA 2023-2025
Miraton tavanet pérgatitore t& shpenzimeve té programit
Mars 15 Késhilli i Njésisé Vendore buxhetor afatmesém 2023-2025
Miraton udhezimin e pergatitjes se buxhetit t& njesise vendore
Mars 20 Kryetari i NJQV-sé dhe e shperndan tek njesite shpenzuese
Mars - Prill || 21 Mars -25 Prill Njesite shpenzuese (€ bashkisé  [Pérgatisin kérkesat ¢ tyre buxhetore
Zhvillojné takime konsultative me shoqériné civile dhe grupet e
Mars - Prill | 26 Prill - 27 Prill Njésia e vetéqeverisjes vendore [linteresit pér PBA 2023-2025
Mars - Prill | 29 Prill - 30 Prill Nijésité shpenzuese té Bashkis¢ [[Njésité shpenzuese paragesin né bashki kérkesat e pérgatitura
Njésia pérgjegjése pér buxhetin né
Maj 1 Maj - 15 Maj bashki Kryejné analizat e kérkesave buxhetore
Maj 16 Maj - 26 Maj Kryetari i NJQV-sé Organizon seancat dégjimore me banorét
Maj 27 Maj - 29 Maj Kryetari i NJQV-sé Prezanton dokumentin e PBA 2022-2024 me shogériné civile
Maj 30 Maj-31 Mgj || TUesie perg’egt')zssmer buxhetin né f, . ilon draftin e fazés sé paré t PBA-s¢ 2023-2025
Gorshor | Kryetari i NJQV-s& Dérgon Prdm. Ministrisé sé Fmancave projektdokumentin e
[programit buxhetor afatmesém
Dersiior Deri - 20 ST I N érgon O.menle njé raport mf.. mendime mbi projektdokumentin
e programit buxhetor afatmesém
Qershor Deri -25 Ryksie pcrg‘ica:;f;ﬂficr buchetin né Reflekton komentet e Ministrisé sé Financave
enshior Deri - 30 Keéshilli i Njésisé Vendore Shqyrlmj dhe miraton projektin e paré té programit buxhetor
afatmesém
Korrik Deri - 5 Korrik Kryetari i NJQV-sé Merr masat pér pfbliklmm ¢ projektit t& paré té programit
buxhetor afatmesém
Korrik Deri - 20 Korrik Késhilli i Njésisé Vendore Miraton tavanet pérfundimtare té programit buxhetor afatmesém
; ; 3 " Miraton udhézimin plotésues t& pérgatitjes sé programit buxhetor
Korrik 25 t Vs s
B Kiyetar 1 Q=0 afatmesém dhe shpérndan tek njésité shpenzuese
Korrik - Pérgatisin kérkesat buxhetore t& rishikuara, né& pérputhje me

26 Korrik-31 Gusht

Njésité shpenzuese té bashkisé

Gusht tavanet pérfundimtare,
. . Njésité shpenzues 4 in né bashki kérk :
Shitdte | Njesits shpétizuese t bashkise jésité shpenzuese paraqesin né bashki ker esat buxhetore t&
rishikuara
Njésia pérgjegjése pér buxhetin né .- ; g
Shtator |2 Shtator - 14 Shtator| @ P8 gtjaashlfi T DuxiiEtn ne Kryejné analizat e kérkesave té rishikuara buxhetore
T Deri - 15 Kryetari i NJQV-sé Dérgon né Minislll:illé (.. l:’infmcavc dokumentin e programit
buxhetor afatmesém té rishikuar
Shtator- e S Organizohen seanca konsultimi me njésité e vetéqeverijses
B Deri 5 Tetor Ministria e Financave & . i J s s
l'etor vendore
: : o y Sipas rastit, Ministria e Financave dérgon mendimet
Tetor Deri - 20 Tetor Ministria e Financave S o . .
pérfundimtare pér t"u reflektuar né dokumentin final té¢ PBA
Tetor- Njésia pérgjegjése pér buxhetin né (|Pérgatit P/Buxhetin e vitit 2023 si dhe, dokumentin e rishikuar &

Nentor 2022

6 Tetor -30 Nentor

bashki

PBA 2023-2025 dhe i paraqet pér shqyrtim ne Késhill

Dhjetor 25 Késhilli i nigsisé vendore Miraton programin buxhetor afatmesém pérfundimtar 2023-2025
2022 ’ cii dhe buxhetin vjetor 2023

Dhjetor G : Merr masat pér publikimin e dokumentit t& ploté t& programit
2022 4 N s i buxhetor afatmesém
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